PIS PASEP :Telefone Fixo: Celular: 27337220332733736111

Histórico : Referente à prestação de serviços de manutenção de purificadores de água da Câmara Municipal de Linhares-ES. Vigência até 29/01/2027.

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 10.484,00295.436,71 284.952,71

(dez mil quatrocentos e oitenta e quatro reais )

33903917000 - MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOSSubelemento:

113 - Lei 14.133/2021, Dispensa, Art. 75, Inciso IIDispensa/Inexigibilidade : 000112Número Proc. Dispensa/Inexigibilidade :

C O N T R A T O

Prestação de Serviços Nº 0000005/2026Tipo/Número/Ano :